



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0007983-85.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros e vasilhame com capacidade para 20 litros, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre no interior, especificamente as Comarcas de Tarauacá, Feijó e CIC - Centro Integrado de Cidadania do Jordão.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

GRUPO 01 - COMARCA DE TARAUACÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	J. V. COMERCIO EIRELI		M.B ELIAMEN SILVA-ME		RI TOREFAÇÃO IND. COM. E CONST. EIRELI		COMERCIAL C.M.S - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.745.719/0001-43		CNPJ: 84.331.768/0001-38		CNPJ: 63.596.654/0001-40		CNPJ: 25.141.962/0001-91		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Água Mineral sem gás, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de 20 litros, embalagem retornável em polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado.	UND	900	R\$ 10,00	R\$ 9.000,00	R\$ 12,00	R\$ 10.800,00	R\$ 15,00	R\$ 13.500,00	R\$ 10,00	R\$ 9.000,00	R\$ 11,75	R\$ 10.575,00	R\$ 2,36	20%	3
2	Vasilhame em polipropileno para água mineral, com capacidade de armazenamento para 20 litros	UND	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 25,75	R\$ 128,75	R\$ 1,50	5%	3
VALOR DO ITEM				R\$ 9.125,00		R\$ 10.940,00		R\$ 13.625,00		R\$ 9.125,00			R\$ 10.703,75			

GRUPO 02 - COMARCA FEIJÓ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	J. V. COMERCIO EIRELI		M.B ELIAMEN SILVA-ME		RI TOREFAÇÃO IND. COM. E CONST. EIRELI		COMERCIAL C.M.S - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.745.719/0001-43		CNPJ: 84.331.768/0001-38		CNPJ: 63.596.654/0001-40		CNPJ: 25.141.962/0001-91		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Água Mineral sem gás, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de 20 litros, embalagem retornável em polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado.	UND	700	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00	R\$ 16,25	R\$ 11.375,00	R\$ 2,50	15%	3
3	Vasilhame em polipropileno para água mineral, com capacidade de armazenamento para 20 litros	UND	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 33,00	R\$ 165,00	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 29,50	R\$ 147,50	R\$ 3,32	11%	3
VALOR DO ITEM				R\$ 10.650,00		R\$ 10.665,00		R\$ 14.150,00		R\$ 10.625,00			R\$ 11.522,50			

GRUPO 03 - CIC - CENTRO INTEGRADO DE CIDADANIA DO JORDÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	J. V. COMERCIO EIRELI		D.A. LIMA FERREIRA -ME				COMERCIAL C.M.S - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.745.719/0001-43		CNPJ: 12.058.817/0001-0817.745.719/0001-43				CNPJ: 25.141.962/0001-91		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Água Mineral sem gás, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de 20 litros, embalagem retornável em polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança	UND	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00			R\$ 24,00	R\$ 3.600,00	R\$ 19,66	R\$ 2.949,00	R\$ 4,51	22%	2



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0007983-85.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros e vasilhame com capacidade para 20 litros, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre no interior, especificamente as Comarcas de Tarauacá, Feijó e CIC - Centro Integrado de Cidadania do Jordão.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

Vasilhame em polipropileno para água mineral, com capacidade de armazenamento para 20 litros	UND	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00	R\$ 30,00	R\$ 90,00			R\$ 35,00	R\$ 105,00	R\$ 35,00	R\$ 105,00	R\$ 5,00	14%	2
			R\$ 3.120,00		R\$ 2.340,00					R\$ 3.705,00		R\$ 3.054,00			
VALOR TOTAL												R\$ 25.280,25			

Rio Branco, 06 de novembro de 2019.

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação